
180653-2024 Page 1/10

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 180653-2024 - Wyniki

Polska – Opatrunki – Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.
OJ S 61/2024 26/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.
Opis: Zamówienie zostało podzielone na 7 części: Część 1 – Opaska gipsowa, rękaw dziany 
pod gips Część 2 – Opatrunki antybakteryjne, opatrunki piankowe, opatrunki na rany 
pooperacyjne Część 3 – Kompresy gazowe, tupfery, serwety operacyjne Część 4 – Kompres 
zimno-ciepło Część 5 – Lignina, taśmy, kompresy Część 6 – Tupfer Część 7 – Opatrunki 
hemostatyczne
Identyfikator procedury: 920112fd-cb98-4791-8e4b-953c516c3319
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/AK/3411/PN-169/23
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141110 Opatrunki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Opaska gipsowa, rękaw dziany pod gips
Opis: Część 1 – Opaska gipsowa, rękaw dziany pod gips
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141110 Opatrunki

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/180653-2024


180653-2024 Page 2/10

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 19 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Opatrunki antybakteryjne, opatrunki piankowe, opatrunki na rany 
pooperacyjne
Opis: Część 2 – Opatrunki antybakteryjne, opatrunki piankowe, opatrunki na rany 
pooperacyjne
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141110 Opatrunki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 19 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



180653-2024 Page 3/10

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 – Kompresy gazowe, tupfery, serwety operacyjne
Opis: Część 3 – Kompresy gazowe, tupfery, serwety operacyjne
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141110 Opatrunki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część 4 – Kompres zimno-ciepło
Opis: Część 4 – Kompres zimno-ciepło
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141110 Opatrunki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc



180653-2024 Page 4/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część 5 – Lignina, taśmy, kompresy
Opis: Część 5 – Lignina, taśmy, kompresy
Wewnętrzny identyfikator: Część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141110 Opatrunki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Część 6 – Tupfer
Opis: Część 6 – Tupfer
Wewnętrzny identyfikator: Część 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141110 Opatrunki



180653-2024 Page 5/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 19 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Część 7 – Opatrunki hemostatyczne
Opis: Część 7 – Opatrunki hemostatyczne
Wewnętrzny identyfikator: Część 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141110 Opatrunki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 19 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



180653-2024 Page 6/10

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 863 038,15 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 966,40 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-169-23 Część 1
Tytuł: Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.
Data zawarcia umowy: 01/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 489 716,32 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-169-23 Część 2
Tytuł: Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.
Data zawarcia umowy: 01/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 12 474,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie



180653-2024 Page 7/10

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-169-23 Część 3
Tytuł: Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.
Data zawarcia umowy: 01/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 572,70 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-169-23 Część 4
Tytuł: Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.
Data zawarcia umowy: 01/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Nie wyłoniono jeszcze zwycięzcy, ale procedura konkurencyjna jest nadal w toku.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 1 720,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-169-23 Część 6
Tytuł: Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 01/03/2024
Data zawarcia umowy: 15/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



180653-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta część 7
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 354 588,73 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-169-23 Część 7
Tytuł: Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL.
Data wyboru zwycięzcy: 01/03/2024
Data zawarcia umowy: 15/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: NIP 712-21-35-822
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 81 4541763
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 

mailto:zampub@cozl.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


180653-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7310004993
Adres pocztowy: ul. Stefana Żeromskiego 17  
Miejscowość: Pabianice
Kod pocztowy: 95-200
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszka.idasiak@hartmann.info
Telefon: 694141361
Adres strony internetowej: https://www.hartmann.info/pl-pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.hartmann.info/pl-pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
Numer rejestracyjny: 8790166790
Adres pocztowy: ul. Żółkowskiego 20/26  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: dorota.stanke@tzmo-global.com
Telefon: 56 612 36 36
Adres strony internetowej: https://tzmo-global.com/pl_PL
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://tzmo-global.com/pl_PL
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa
Numer rejestracyjny: 6481997718
Adres pocztowy: ul. Pod Borem 18  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-808
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zarys.pl
Telefon: 323760742
Adres strony internetowej: https://zarys.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://zarys.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004 LOT-0006

mailto:agnieszka.idasiak@hartmann.info
https://www.hartmann.info/pl-pl
https://www.hartmann.info/pl-pl
mailto:dorota.stanke@tzmo-global.com
https://tzmo-global.com/pl_PL
https://tzmo-global.com/pl_PL
mailto:przetargi@zarys.pl
https://zarys.pl
https://zarys.pl


180653-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0006
Oficjalna nazwa: Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.
Numer rejestracyjny: 5250004220
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 16  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@cefarm.com.pl
Telefon: 226340384
Adres strony internetowej: https://www.cefarm24.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.cefarm24.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0007

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: adf420bb-0caf-431b-bed0-62e1419a333c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2024 11:21:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 180653-2024
Numer wydania Dz.U. S: 61/2024
Data publikacji: 26/03/2024

mailto:przetargi@cefarm.com.pl
https://www.cefarm24.pl
https://www.cefarm24.pl

		2024-03-25T23:05:12+0000




